
 

  
Stół do piłkarzyków GRA
PIŁKARZYKI

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.628B

Kod EAN 5903864910599

Rodzaj gry Piłkarzyki

Wiek dziecka +5 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Piłkarzyki, zwane również trambambula, futbolem stołowym czy też piłką stołową to 2- lub 4-osobowa gra imitująca prawdziwy
mecz piłki nożnej. Piłkarzyki to przede wszystkim gra świetlicowa, ale ostatnio swoją popularność zdobywa w centrach
rozrywki, pubach czy domach kultury. W większości gra się dla rekreacji, ale jest liczne grono fanów, którzy traktują piłkarzyki
jako sport. Prowadzona jest liga oraz rozgrywane zawody.

Proponowane przez nas PIŁKARZYKI to idealne rozwiązanie dla dzieci lubiących sport, zwłaszcza piłkę nożną oraz dla osób,
które nie mogą wyczynowo uprawiać sportu. Jest to także idealne rozwiązanie dla zabicia nudy na długie jesienne, zimowe
wieczory.

Wymiary zestawu:

wymiary placu gry (zielona powierzchnia) ok. 34/58 cm.
średnica piłeczki ok. 3 cm,
waga piłeczki ok. 0,011 kg,
wysokość piłkarzyka ok. 7,5 cm,
wysokość nóg do podłoża ok. 54 cm.

Wymiary stołu ok. 69 cm x 37 cm x 65,5 cm.

Wymiary pudełka ok. 70 cm x38 cm x 8 cm.

Wyposażenie:

płyta MDF pokryta elastycznym laminatem,
uchwyty wykonane z perforowanego materiału, minimalizujące ślizganie się dłoni,
zawodnicy dodatkowo poszerzeni w miejscu uderzania piłeczki,
starannie dopasowane prowadnice – gille – nie blokujące się oraz płynnie działające rączki,
blokada maksymalnego wychylenia uchwytu,
prowadnice zabezpieczone gumową nakładką,
otwory do wrzucania piłeczki umieszczone po obu stronach stołu,
stabilne i solidne nogi, dodatkowo wzmocnione poprzeczkami,
dwie piłeczki,
dwa liczniki manualne do liczenia zdobytych goli.

Zasady gry:
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Celem gry jest zdobycie większej ilości goli od przeciwnika. Piłkę kontroluje się za pomocą gilli, do których przymocowane są
figurki zawodników (biało czerwone oraz granatowo żółte), które można ciągnąć bądź pchać lub obracać, co powoduje
odpowiednio: przyciągnięcie figurek z danego gilla do siebie (na prawą stronę pola gry), odepchnięcie figurek (na lewą stronę
gry) i kopanie figurkami. Boisko podzielone jest na 3 strefy – obronę, pomoc oraz atak. Strefa pomocy jest bardzo ważna. To
właśnie w niej jest rozpoczynana gra (wrzucana piłeczka). Przejście tej strefy oznacza przejście z obrony do ataku lub
odwrotnie. W strefie obrony trzeba zablokować strzał przeciwnika i wykopać piłkę do strefy ataku lub bezpośrednio oddać
strzał na bramkę przeciwnika. W strefie ataku trzeba strzelić bramkę, a po jej ewentualnej stracie starać się uniemożliwić
przeciwnikowi wyjście z tej strefy.
 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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